
Anatomie a růst rostlin
Dlouhodobý úkol

David Nezkusil 7.C



První (31.3)

První den bylo úterý kdy jsme 

zasadili postupně do misek 

hrách oskar. Jednu misku jsme 

dali na přímě světlo a rosili, 

druhou na přímé světlo ale 

potopenou ve vodě, další do 

lednice a nakonec poslední 

do skříně do tmy



První den - fotky všech semen (31.3)

Semena na přímém světle

A semeno zatopené vodou Semeno roseno v lednici
Semeno roseno ve tmě



Třetí den (3.4)

Jelikož se za dva uplynulé dny nic 

nedělo počkali jsme do dneška a 

nafotili jsme to co nám vyklíčilo

Ve více zatopené 

misce se semenům 

dařilo lépe a v levém 

horním rohu již něco 

začalo klíčit

U všech semen 

něco začalo 

klíčit pouze u 

semena z 

lednice nic

Semenu z 

skříně se dařilo 

nejlépe, dole 

je vydět klíček



Čtvrtý den (4.4)

Všechny klíčky jsme přesadili 

protože u každého se ukázalo 

klíčení ve vatě. U klíčku z lednice 

to bylo minimální ale také jsme 

ho přesadili. Kelímky jsme naplnili 

hlínou a pojmenovali


